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Szanowni	Państwo!	

Z	okazji	zbliżających	się	Świąt	Bożego	Narodzenia		
oraz	nadchodzącego	Nowego	Roku	2018	

życzymy	Państwu	
wszelkiej	pomyślności	w	życiu	osobistym	i	zawodowym!	

	
Zarząd	Koła	STOP	przy	WO	AGH	

	
	

 
	
Mija	kolejny	rok	a	z	nim	odchodzi	kilka	wydarzeń,	w	których	brali	
udział	członkowie	naszego	koła:	

1. Ogólnopolski	Dzień	Odlewnika	2017,	Międzynarodowa	
Konferencja	 "3D	 printing	 for	 casting	 engineering"	 w	
Krakowie;	

2. Zarząd	 Koła	 STOP	 przy	 WO	 AGH	 zorganizował	 dla	
członków	 naszego	 Koła	 zwiedzanie	Muzeum	 Inżynierii	
Miejskiej	w	Krakowie	–	więcej	 informacji	na	ten	temat	
znajduje	 się	 poniżej	 oraz	 na	 stronie	 naszego	 koła:	
http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop/
historia/;	

3. Międzynarodowa	 Konferencja	 naukowa	
INTERNATIONAL	 CONFERENCE	 OF	 CASTING	 AND	
MATERIALS	 ENGINEERING	 ICCME	 2017 połączona	 z	
obchodami	Dnia	Odlewnika	w	Krakowie; 

4. II	 Seminarium	 Naukowo-Techniczne	 zorganizowane	
przez	 Zarząd	 Koła	 STOP	 przy	 WO	 AGH	 w	 Krakowie	 –	
więcej	 informacji	 na	 temat	 Seminarium	 znajduje	 się	
poniżej	 oraz	 na	 stronie	 naszego	 koła:	
http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop/
historia/;	

5. XXIII	 MIĘDZYNARODOWA	 KONFERENCJA	
ODLEWNIKÓW	 POLSKICH,	 CZESKICH	 I	 SŁOWACKICH,	
WSPÓŁPRACA	2017	w	Woźnikach	k.	Częstochowy.	

	
	
	

	
	

Podczas	II	Seminarium	Naukowo-Technicznego	zorganizowanego	
przez	Zarząd	Koła	STOP	przy	WO	AGH	wygłoszony	został	 referat	
dr	 hab.	 Macieja	 Krzystyniaka	 (Rutherford	 Appleton	 Laboratory,	
ISIS	 Facility,	 Oxford),	 który	 dotyczył	 Comptonowskiego	
rozpraszania	 neutronów	 (NCS),	 jako	 unikatowej	 metody	
badawczej.	 Tytuł	 wystąpienia	 brzmiał:	 „Neutronowa	
spektroskopia	masowa”.		

Więcej	informacji	na	temat	II	seminarium	znajduje	się	na	stronie	
internetowej	naszego	koła: 
http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop	

W	grudniu	członkowie	naszego	koła	mieli	możliwość	 zwiedzenia	
Muzeum	 Inżynierii	 Miejskiej	 w	 Krakowie	 i	 wybranych	 dwóch	
wystaw	tematycznych	„P	jak	Paradoks.	Opowieść	o	Fiacie	125”	z	
przewodnikiem	 oraz	 Galeria	 Figur	 Stalowych.	 Zwiedzanie	
Muzeum	zostało	w	całości	sfinansowane	przez	STOP	Oddział	1	w	
Krakowie.	
Więcej	 informacji	 na	 ten	 temat	 znajduje	 się	 na	 stronie	
internetowej	 naszego	 koła: 
http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop	
	
	
	
	
	

Co	wydarzyło	się	w	2017	roku?	 II	Seminarium	Naukowo-Techniczne	

Muzeum	Inżynierii	Miejskiej	w	Krakowie	
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W	 2017	 roku	 nie	 przyjęliśmy	 nowych	 członków,	 jeden	 członek	
podjął	decyzję	o	rezygnacji.	Obecnie	Koło	liczy	61	osób	plus	grupa	
studencka	prowadzona	przez	kol.	Barbarę	Olszowską-Sobieraj.		
	
Składki	 członkowskie	 STOP	wynoszą	 120	 zł	 na	 rok	 dla	 członków	
czynnych	 zawodowo	 oraz	 60	 zł/rok	 dla	 członków	 będących	 na	
emeryturze.	
Istnieje	możliwość	 obniżenia	 wysokości	 składki	 (składka	 100	
zł/rok	dla	czynnych	członków	 i	50	 zł/rok	dla	członków	będących	
na	 emeryturze),	 ale	 tylko	 w	 przypadku,	 gdy	 wpłata	 wpłynie	 do	
końca	marca	danego	roku.	
	
Na	 ostatnim	 zebraniu	 członków	 Koła	 STOP	 przy	 WO	 AGH	
poruszyliśmy	 kwestię	 możliwości	 ściągania	 z	 naszych	 pensji	
jednorazowej	składki	za	członkostwo	-	raz	w	roku	np.	w	lutym,	by	
zachować	 zniżkę.	 Okazuje	 się,	 że	 jest	 taka	 możliwość.	 Po	
uzyskaniu	Państwa	pisemnej	akceptacji	byłaby	pobierana	składka	
jednorazowo	 z	 Państwa	 pensji	 i	 przekazywana	 na	 Konto	 STOP	
Oddziału	 1	 w	 Krakowie.	 Sprawa	 jest	 otwarta	 -	 do	 Państwa	
przemyślenia,	a	wrócimy	do	nie	w	nowym	roku.	
	

Składkę	 członkowską	 można	 uiścić	 samodzielnie,	 dokonując	
przelewu	 bankowego	 na	 konto	 podane	 poniżej	 i	 przesyłając	
dowód	 wpłaty	 do	 skarbnika	 naszego	 Koła	 kolegi	 Artura	
Bobrowskiego,	tel.	52-86,	e-mail:	arturb@agh.edu.pl.	
	
KONTO,	NA	KTÓRE	MOŻNA	WPŁACAĆ	SKŁADKI	CZŁONKOWSKIE:	
PKO	BP	SA	Oddział	1	w	Krakowie	
Wielopole	19/21	
30-942	Kraków	
	
Nr	rachunku:	80	1020	2892	0000	5502	0137	3745	
Stowarzyszenie	Techniczne	Odlewników	Polskich	Zarząd	Oddz.Kr	
ul.	Reymonta	23	
30-059	Kraków	
	
	
Informator	2/2017	przygotowali:		

Beata	Grabowska	i	Jarosław	Jakubski	
Kraków,	20	grudzień	2017	

	
	
	
	

	
Konferencje	odlewnicze	w	2018	roku	

Poniżej	przedstawiamy	Państwu	wykaz	konferencji	naukowych	i	seminariów,		
które	jeszcze	nas	czekają	w	pierwszej	połowie	2018	roku	

Konferencja	 Data	i	miejsce	 Kontakt/uwagi	

III	Seminarium	Naukowo-Techniczne	 marzec	2018		
Kraków	 Organizacja:	Zarząd	Koła	STOP	przy	WO	AGH	

XXIV	MIĘDZYNARODOWA	KONFERENCJA	
ODLEWNIKÓW	POLSKICH,	CZESKICH	I	
SŁOWACKICH,	WSPÓŁPRACA	2018	

18–20	kwiecień	2018	
Hradec	nad	Moravicí	

Organizacja:	Katedra	metalurgie	a	slévárenství,	Fakulta	
metalurgie	a	materiálového	inženýrství	VŠB	-	Technická	

univerzita	Ostrava	

XVIII	Międzynarodowa	Konferencja	Naukowa:	
Zapewnienie	Jakości	w	Odlewnictwie	i	
Spwalnictwie	+	JUBILEUSZ	95-lecia	Profesora	
Zdzisława	Samsonowicza		

23–25	maja	2018	
Trzebnica	

	

Organizacja:	Wydział	Mechaniczny	Politechniki	Wrocławskiej	
e-mail:	odlewnictwo_pwr@pwr.edu.pl	

NOWE	MATERIAŁY,	NOWE	TECHNOLOGIE	W	
PRZEMYŚLE	OKRĘTOWYM	I	MASZYNOWYM	

	

10–14	czerwca	2018	
Szczecinie	i	prom	do	

Ystad	

Organizacja:	Bogdan	Piekarski,	IIM	ZUT	w	Szczecinie	
e-mail:	www.nmnt.zut.edu.pl	

	

IV	Seminarium	Naukowo-Techniczne	 czerwiec	2018		
Kraków	 Organizacja:	Zarząd	Koła	STOP	przy	WO	AGH	

	 	 	
	

Członkowie	Koła	STOP	przy	WO	AGH	


